
Titular

CENTRE D'IDIOMES DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA S.L.

Cuenta

ES14 **** **** ** ******6043

Fecha de 

operación
F. Valor Concepto Importe Saldo

01/10/2020 30/09/2020 INGR. TPV 925,50 € 268.751,65 €

01/10/2020 01/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 269.155,40 €

01/10/2020 01/10/2020 INGR. CURSO 285,00 € 269.440,40 €

01/10/2020 01/10/2020 INGR. CURSO 321,60 € 269.762,00 €

01/10/2020 01/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 270.165,75 €

01/10/2020 01/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 270.205,75 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐30,00 € 270.175,75 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐60,00 € 270.115,75 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐40,00 € 270.075,75 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐82,50 € 269.993,25 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐30,00 € 269.963,25 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐30,00 € 269.933,25 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐285,00 € 269.648,25 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐485,00 € 269.163,25 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐60,00 € 269.103,25 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐363,75 € 268.739,50 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐287,50 € 268.452,00 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐403,75 € 268.048,25 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐50,00 € 267.998,25 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐60,00 € 267.938,25 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐30,00 € 267.908,25 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐30,00 € 267.878,25 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐121,25 € 267.757,00 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐30,00 € 267.727,00 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐321,60 € 267.405,40 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐60,00 € 267.345,40 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐30,00 € 267.315,40 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐60,00 € 267.255,40 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐285,00 € 266.970,40 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐120,00 € 266.850,40 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐30,00 € 266.820,40 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐30,00 € 266.790,40 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐33,00 € 266.757,40 €

01/10/2020 01/10/2020 DEV. ‐100,00 € 266.657,40 €

01/10/2020 01/10/2020 ASESORIA GILBARCELO ‐968,00 € 265.689,40 €

01/10/2020 01/10/2020 LIBROS ‐ ITACA, S.L. ‐794,22 € 264.895,18 €

01/10/2020 01/10/2020 GTOS. RICOH ESPANA, S.L.U. ‐164,07 € 264.731,11 €

01/10/2020 01/10/2020 MANTENIMIENTO VARESER 96, S.L. ‐1.512,46 € 263.218,65 €

01/10/2020 01/10/2020 AUDITORIA VERITAS AUDITORES, S.L.P. ‐6.715,66 € 256.502,99 €

01/10/2020 01/10/2020 XTREMESOFT,S.L. ‐3.509,00 € 252.993,99 €

01/10/2020 01/10/2020 ASESORIA MTNEZ Y OJEDA ASOCIADOS, S.L. ‐646,44 € 252.347,55 €

01/10/2020 01/10/2020 LIMPIEZA CLECE, S.A. ‐7.263,72 € 245.083,83 €

01/10/2020 01/10/2020 GTOS. ROBOTICS S.A. ‐767,14 € 244.316,69 €

Movimientos Desde 01/10/2020 Hasta 31/10/2020



01/10/2020 01/10/2020 SUMINISTRO TELEFONO UVEG ‐181,20 € 244.135,49 €

01/10/2020 01/10/2020 GTOS. BIRRA LOCA ‐121,30 € 244.014,19 €

01/10/2020 01/10/2020 INGR. CURSO 485,00 € 244.499,19 €

01/10/2020 01/10/2020 GTOS. VARIOS ‐18,20 € 244.480,99 €

01/10/2020 01/10/2020 INGR. CURSO 321,60 € 244.802,59 €

01/10/2020 01/10/2020 GTOS. TAXI ‐15,70 € 244.786,89 €

01/10/2020 01/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 244.851,89 €

01/10/2020 01/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 244.916,89 €

01/10/2020 01/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 244.981,89 €

01/10/2020 01/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 245.021,89 €

01/10/2020 01/10/2020 INGR. CURSO 485,00 € 245.506,89 €

01/10/2020 01/10/2020 INGR. CURSO 285,00 € 245.791,89 €

02/10/2020 02/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 246.195,64 €

02/10/2020 01/10/2020 TPV GTOS. ‐34,16 € 246.161,48 €

02/10/2020 02/10/2020 INGR. CURSO 160,80 € 246.322,28 €

02/10/2020 02/10/2020 INGR. CURSO 363,75 € 246.686,03 €

02/10/2020 02/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 246.726,03 €

02/10/2020 02/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 247.129,78 €

02/10/2020 02/10/2020 INGR. CURSO 285,00 € 247.414,78 €

02/10/2020 02/10/2020 INGR. CURSO 363,75 € 247.778,53 €

02/10/2020 02/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 248.182,28 €

02/10/2020 02/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 248.222,28 €

02/10/2020 02/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 248.287,28 €

02/10/2020 02/10/2020 DEV. ‐105,00 € 248.182,28 €

02/10/2020 02/10/2020 DEV. ‐105,00 € 248.077,28 €

02/10/2020 02/10/2020 DEV. ‐250,00 € 247.827,28 €

02/10/2020 02/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 247.892,28 €

02/10/2020 02/10/2020 UVEG Facturas. 581 55,86 € 247.948,14 €

02/10/2020 02/10/2020 INGR. CURSO 285,00 € 248.233,14 €

05/10/2020 02/10/2020 INGR. TPV 3.293,92 € 251.527,06 €

05/10/2020 02/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 251.567,06 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 330,00 € 251.897,06 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 363,75 € 252.260,81 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 252.300,81 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 525,00 € 252.825,81 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 485,00 € 253.310,81 €

05/10/2020 04/10/2020 INGR. CURSO 363,75 € 253.674,56 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 476,50 € 254.151,06 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 436,50 € 254.587,56 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 254.627,56 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 476,50 € 255.104,06 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 255.169,06 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 525,00 € 255.694,06 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 370,00 € 256.064,06 €

05/10/2020 05/10/2020 GTOS. PACLE ‐100,10 € 255.963,96 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 256.003,96 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 256.407,71 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 476,50 € 256.884,21 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 256.949,21 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 257.014,21 €



05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 257.417,96 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 321,60 € 257.739,56 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 485,00 € 258.224,56 €

05/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 258.289,56 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 880,25 € 259.169,81 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 259.209,81 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 525,00 € 259.734,81 €

06/10/2020 05/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 260.138,56 €

06/10/2020 05/10/2020 INGR. TPV 2.283,20 € 262.421,76 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 262.461,76 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 262.501,76 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 205,00 € 262.706,76 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 262.746,76 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 262.786,76 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 262.826,76 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 525,00 € 263.351,76 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 263.755,51 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 485,00 € 264.240,51 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 285,00 € 264.525,51 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 264.929,26 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 264.969,26 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 265.034,26 €

06/10/2020 06/10/2020 TPV GTOS. ‐15,00 € 265.019,26 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 265.423,01 €

06/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 265.488,01 €

06/10/2020 06/10/2020 GTOS. ZOOM ‐101,57 € 265.386,44 €

07/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 265.790,19 €

07/10/2020 06/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 265.830,19 €

07/10/2020 06/10/2020 INGR. TPV 4.827,12 € 270.657,31 €

07/10/2020 07/10/2020 INGR. CURSO 330,00 € 270.987,31 €

07/10/2020 07/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 271.052,31 €

07/10/2020 07/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 271.117,31 €

07/10/2020 07/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 271.182,31 €

07/10/2020 07/10/2020 INGR. CURSO 370,00 € 271.552,31 €

07/10/2020 07/10/2020 INGR. CURSO 285,00 € 271.837,31 €

07/10/2020 07/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 271.902,31 €

07/10/2020 07/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 271.967,31 €

07/10/2020 07/10/2020 INGR. CURSO 363,75 € 272.331,06 €

07/10/2020 07/10/2020 UVEG Facturas. 663. 1.084,50 € 273.415,56 €

07/10/2020 07/10/2020 UVEG Facturas. 662. 1.446,00 € 274.861,56 €

07/10/2020 07/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 275.265,31 €

07/10/2020 07/10/2020 INGR. CURSO 363,75 € 275.629,06 €

08/10/2020 08/10/2020 INGR. CURSO 370,00 € 275.999,06 €

08/10/2020 08/10/2020 INGR. CURSO 363,75 € 276.362,81 €

08/10/2020 08/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 276.402,81 €

08/10/2020 07/10/2020 INGR. TPV 2.829,92 € 279.232,73 €

08/10/2020 08/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 279.636,48 €

08/10/2020 08/10/2020 INGR. CURSO 81,25 € 279.717,73 €

08/10/2020 08/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 279.782,73 €

08/10/2020 08/10/2020 INGR. CURSO 35,00 € 279.817,73 €



08/10/2020 08/10/2020 INGR. CURSO 315,00 € 280.132,73 €

08/10/2020 08/10/2020 INGR. CURSO 370,00 € 280.502,73 €

08/10/2020 08/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 280.542,73 €

08/10/2020 08/10/2020 INGR. CURSO 525,00 € 281.067,73 €

08/10/2020 08/10/2020 INGR. CURSO 525,00 € 281.592,73 €

09/10/2020 09/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 281.632,73 €

09/10/2020 09/10/2020 INGR. CURSO 405,75 € 282.038,48 €

09/10/2020 08/10/2020 INGR. TPV 1.141,23 € 283.179,71 €

09/10/2020 09/10/2020 INGR. CURSO 80,00 € 283.259,71 €

13/10/2020 13/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 283.299,71 €

13/10/2020 12/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 283.339,71 €

13/10/2020 13/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 283.379,71 €

13/10/2020 12/10/2020 INGR. CURSO 330,00 € 283.709,71 €

13/10/2020 13/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 284.113,46 €

13/10/2020 13/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 284.153,46 €

13/10/2020 13/10/2020 INGR. CURSO 118,17 € 284.271,63 €

13/10/2020 13/10/2020 INGR. CURSO 525,00 € 284.796,63 €

13/10/2020 13/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 285.200,38 €

13/10/2020 13/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 285.604,13 €

13/10/2020 13/10/2020 GTOS. AMAZON ‐8,28 € 285.595,85 €

13/10/2020 13/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 285.999,60 €

13/10/2020 13/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 286.403,35 €

13/10/2020 13/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 286.807,10 €

13/10/2020 13/10/2020 GTOS. MATERIAL COVID19 ‐15,85 € 286.791,25 €

13/10/2020 13/10/2020 INGR. CURSO 285,00 € 287.076,25 €

14/10/2020 14/10/2020 RECIBOS CURSO 22.115,29 € 309.191,54 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 90,83 € 309.282,37 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 50,83 € 309.333,20 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 118,75 € 309.451,95 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 321,60 € 309.773,55 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 310.177,30 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 525,00 € 310.702,30 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 370,00 € 311.072,30 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 370,00 € 311.442,30 €

14/10/2020 13/10/2020 INGR. TPV 3.025,35 € 314.467,65 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 27,00 € 314.494,65 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 297,00 € 314.791,65 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 436,50 € 315.228,15 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 363,75 € 315.591,90 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 363,75 € 315.955,65 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 160,00 € 316.115,65 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 525,00 € 316.640,65 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 316.705,65 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 370,00 € 317.075,65 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 321,60 € 317.397,25 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 525,00 € 317.922,25 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 317.987,25 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 318.052,25 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 363,75 € 318.416,00 €

14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 318.481,00 €



14/10/2020 14/10/2020 INGR. CURSO 285,00 € 318.766,00 €

15/10/2020 15/10/2020 INGR. CURSO 321,60 € 319.087,60 €

15/10/2020 15/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 319.491,35 €

15/10/2020 15/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 319.531,35 €

15/10/2020 15/10/2020 INGR. CURSO 363,75 € 319.895,10 €

15/10/2020 14/10/2020 INGR. TPV 2.526,44 € 322.421,54 €

15/10/2020 15/10/2020 VODAFONE ‐204,73 € 322.216,81 €

15/10/2020 15/10/2020 INGR. CURSO 363,75 € 322.580,56 €

15/10/2020 15/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 322.645,56 €

15/10/2020 15/10/2020 INGR. CURSO 363,75 € 323.009,31 €

15/10/2020 15/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 323.049,31 €

15/10/2020 15/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 323.114,31 €

15/10/2020 15/10/2020 INGR. CURSO 370,00 € 323.484,31 €

15/10/2020 15/10/2020 INGR. CURSO 476,50 € 323.960,81 €

15/10/2020 15/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 324.025,81 €

15/10/2020 14/10/2020 DEVOLUCION DE RECIBO ‐267,58 € 323.758,23 €

16/10/2020 16/10/2020 INGR. CURSO 485,00 € 324.243,23 €

16/10/2020 16/10/2020 INGR. CURSO 323,75 € 324.566,98 €

16/10/2020 15/10/2020 INGR. TPV 1.975,55 € 326.542,53 €

16/10/2020 16/10/2020 INGR. CURSO 436,50 € 326.979,03 €

16/10/2020 16/10/2020 INGR. CURSO 436,50 € 327.415,53 €

16/10/2020 16/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 327.480,53 €

16/10/2020 16/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 327.884,28 €

16/10/2020 16/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 327.949,28 €

16/10/2020 14/10/2020 REC. DEVUELTO ‐575,16 € 327.374,12 €

16/10/2020 16/10/2020 INGR. CURSO 390,00 € 327.764,12 €

19/10/2020 19/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 327.804,12 €

19/10/2020 16/10/2020 INGR. TPV 1.866,43 € 329.670,55 €

19/10/2020 19/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 329.735,55 €

19/10/2020 19/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 329.800,55 €

19/10/2020 19/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 329.865,55 €

19/10/2020 19/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 329.930,55 €

19/10/2020 19/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 329.995,55 €

19/10/2020 19/10/2020 INGR. CURSO 40,00 € 330.035,55 €

19/10/2020 14/10/2020 REC. DEVUELTO ‐267,58 € 329.767,97 €

19/10/2020 19/10/2020 INGR. CURSO 525,00 € 330.292,97 €

19/10/2020 19/10/2020 GTOS. CAJA ‐300,00 € 329.992,97 €

19/10/2020 19/10/2020 INGR. CURSO 65,52 € 330.058,49 €

19/10/2020 19/10/2020 INGR. CURSO 178,67 € 330.237,16 €

20/10/2020 20/10/2020 RECIBOS CURSO 1.571,48 € 331.808,64 €

20/10/2020 19/10/2020 INGR. TPV 2.206,47 € 334.015,11 €

20/10/2020 20/10/2020 IMPUESTO: 2.020 IRPF ‐11.269,96 € 322.745,15 €

20/10/2020 20/10/2020 IMPUESTO: 2.020 ISOC ‐4.103,18 € 318.641,97 €

20/10/2020 20/10/2020 IMPUESTO: 2.020 I.V.A. ‐30,98 € 318.610,99 €

20/10/2020 20/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 319.014,74 €

20/10/2020 20/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 319.079,74 €

20/10/2020 20/10/2020 INGR. CURSO 370,00 € 319.449,74 €

20/10/2020 20/10/2020 INGR. CURSO 525,00 € 319.974,74 €

20/10/2020 20/10/2020 INGR. CURSO 97,83 € 320.072,57 €

21/10/2020 21/10/2020 INGR. CURSO 363,75 € 320.436,32 €



21/10/2020 21/10/2020 INGR. CURSO 321,60 € 320.757,92 €

21/10/2020 21/10/2020 INGR. CURSO 97,83 € 320.855,75 €

21/10/2020 20/10/2020 INGR. CURSO 2.793,77 € 323.649,52 €

21/10/2020 21/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 323.714,52 €

21/10/2020 21/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 323.779,52 €

22/10/2020 22/10/2020 INGR. CURSO 321,60 € 324.101,12 €

22/10/2020 21/10/2020 INGR. TPV 2.229,42 € 326.330,54 €

22/10/2020 22/10/2020 INGR. CURSO 205,00 € 326.535,54 €

22/10/2020 22/10/2020 UVEG Facturas. 0766 60,00 € 326.595,54 €

22/10/2020 22/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 326.999,29 €

22/10/2020 14/10/2020 DEVOLUCION DE RECIBO ‐93,37 € 326.905,92 €

23/10/2020 23/10/2020 INGR. CURSO 321,60 € 327.227,52 €

23/10/2020 22/10/2020 INGR. TPV 2.476,25 € 329.703,77 €

23/10/2020 23/10/2020 INGR. CURSO 97,83 € 329.801,60 €

23/10/2020 23/10/2020 DEV.  ‐350,00 € 329.451,60 €

23/10/2020 23/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 329.855,35 €

23/10/2020 23/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 329.920,35 €

26/10/2020 23/10/2020 INGR. TPV 1.746,77 € 331.667,12 €

26/10/2020 24/10/2020 INGR. TPV 435,43 € 332.102,55 €

26/10/2020 26/10/2020 INGR. TPV 403,75 € 332.506,30 €

26/10/2020 26/10/2020 INGR. CURSO 370,00 € 332.876,30 €

26/10/2020 26/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 332.941,30 €

26/10/2020 26/10/2020 GTOS. AMAZON ‐32,50 € 332.908,80 €

27/10/2020 27/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 333.312,55 €

27/10/2020 26/10/2020 INGR. TPV 446,03 € 333.758,58 €

27/10/2020 27/10/2020 INGR. CURSO 65,00 € 333.823,58 €

28/10/2020 27/10/2020 INGR. TPV 1.677,67 € 335.501,25 €

28/10/2020 28/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 335.905,00 €

29/10/2020 28/10/2020 INGR. TPV 579,44 € 336.484,44 €

29/10/2020 29/10/2020 INGR. CURSO 363,75 € 336.848,19 €

29/10/2020 29/10/2020 UVEGFacturas. 008. 619,78 € 337.467,97 €

30/10/2020 30/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 337.871,72 €

30/10/2020 30/10/2020 INGR. CURSO 476,50 € 338.348,22 €

30/10/2020 29/10/2020 INGR. TPV 534,12 € 338.882,34 €

30/10/2020 30/10/2020 RECIBO TGSS. COTIZACION REG. GENERAL ‐17.008,27 € 321.874,07 €

30/10/2020 30/10/2020 INGR. CURSO 403,75 € 322.277,82 €

30/10/2020 30/10/2020 INGR. CURSO 330,00 € 322.607,82 €

30/10/2020 30/10/2020 NOMINAS OCTUBRE ‐40.286,76 € 282.321,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐177,00 € 282.144,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 282.044,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 281.944,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 281.844,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 281.744,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 281.644,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 281.544,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 281.444,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 281.344,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 281.244,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 281.144,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 281.044,06 €



30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 280.944,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 280.844,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 280.744,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 280.644,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 280.544,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 280.444,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 280.344,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 280.244,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 280.144,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 280.044,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 279.944,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 279.844,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 279.744,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 279.644,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 279.544,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 279.444,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 279.344,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 279.244,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 279.144,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 279.044,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 278.944,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 278.844,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 278.744,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 278.644,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 278.544,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 278.444,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 278.344,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 278.244,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 278.144,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 278.044,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 277.944,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 277.844,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 277.744,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 277.644,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 277.544,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 277.444,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 277.344,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 277.244,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 277.144,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 277.044,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 276.944,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 276.844,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 276.744,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 276.644,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 276.544,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 276.444,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 276.344,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 276.244,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 276.144,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 276.044,06 €



30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 275.944,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 275.844,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 275.744,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 275.644,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 275.544,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 275.444,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 275.344,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 275.244,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 275.144,06 €

30/10/2020 30/10/2020 DEV.  ‐100,00 € 275.044,06 €

